107/2021, RELATIVO À OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA MELHORAMENTO DE IMPLANTAÇÃO
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TRATAMENTO SUPERFICIAL DUPLO COM BANHO DILUÍDO (T.S.D) NO MUNICÍPIO DE
JOSÉ DE FREITAS – PI.CONFORME ARTIGO 57, § 1O, INCISO I, DA LEI Nº 8.666/93.
2. O PRAZO DE VIGÊNCIA SERÁ PRORROGADO POR 180 (CENTO E OITENTA) DIAS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº AA.310.1.00511/18-16
DATA DE ASSINATURA: 30 DE DEZEMBRO DE 2022.
SIGNATÁRIOS: GUSTAVO HENRIQUE MENDONÇA XAVIER DE OLIVEIRA E FRANCISCO MARCELO CARVALHO MENDES

REF.12411

COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA S/A - ZPE-PICOMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA S/A - ZPE-PI

EXTRATO DE ADITIVO 005 AO CONTRATO Nº 01.03.2021/ZPEEXTRATO DE ADITIVO 005 AO CONTRATO Nº 01.03.2021/ZPE

REFERÊNCIA: REFERÊNCIA: Contrato de prestação de serviço de consultoria técnica e desenvolvimento institucional celebrado entre COMPANHIA
ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA – ZPE PARNAÍBA e aFUNDAÇÃO DE APOIO À
CULTURA, À PESQUISA E AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO - CETREDE;
COCONTRATANTE:NTRATANTE:COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA;
CONTRATADO: CONTRATADO: FUNDAÇÃO DE APOIO À CULTURA, À PESQUISA E AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO -
CETREDE;
OBJETO:OBJETO:Prorrogação do prazo de execução e vigência em 90 (noventa) dias do Aditivo 004 ao Contrato 01.03.2021, contados dos términos
dos referidos prazos, tudo devidamente justificado no Processo Administrativo nº 011/2023;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 72 da Lei nº 13.303/2016 e artigo 163 do RILC da Companhia;
DATA DA ASSINATURA: DATA DA ASSINATURA: 27/01/2023.

REF.12428

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ – SESAPI -PISECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ – SESAPI -PI

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº  064/2022EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº  064/2022
processo nº 00012.018425/2023-31processo nº 00012.018425/2023-31

Nome do ContratanteNome do Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ – SESAPI -PI.
CNPJ do ContratanteCNPJ do Contratante: 06.553.564/0001-38.
Nome da ContratadaNome da Contratada: Empresa FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELIEmpresa FIX COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ da Contratada: CNPJ da Contratada:  11.369.348/0001-77
Resumo do Objeto do ContratoResumo do Objeto do Contrato: O objeto do presente termo aditivo é a alteração do prazo da vigência do Contrato nº
64/2022, relativo a Contratação de empresa especializada no fornecimento de medicamentos.
Prazo de VigênciaPrazo de Vigência: 14/06/2023 a 14/06/2024
Data da Assinatura do Termo AditivoData da Assinatura do Termo Aditivo: 14/06/2023
Valor global do contrato:Valor global do contrato: R$ 7.014.319,13 (sete milhões, quartoze mil, trezentos e dezenove reais e treze centavos).
Signatários do Termo AditivoSignatários do Termo Aditivo:
Pela ContratantePela Contratante: Antônio Luiz Soares Santos
Pela ContratadaPela Contratada: Antonio Alberto Lisboa de Castro

REF.12431

Disponibilizado em: 21/06/2023 19:26:13 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 22/06/2023 00:00:00

Inicializado em: 21/06/2023 08:15:01 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 118 110 de 243